Pelo mesmo motivo, toda a atividade, bem como todo o relacionamento da ABC com a Contratada, será 
feita remotamente, por meio de telecomunicação. 

3. ESCOPO DOS SERVIÇOS 

3.1 Redesenho do cabeçalho do portal da ABC (imagem de referência abaixo)  

3.2 Correção de 2208 (dois mil duzentos e oito) links quebrados. Parte desses links está na plata-
forma Wordpress e outra parte está dentro de arquivos HTML estáticos que fazem parte 
do Arquivo dos Boletins da ABC que precisarão ser editados manualmente.  

3.3 Recriar os boletins de 2018 do Arquivo de Boletins da ABC na plataforma do Wordpress para